Mendorong pembuatan satelit komunikasi bersama dunia Islam.

j. Mendorong pendirian Mahkamah Islam Internasional.

14 Secara lebih lengkap bisa dilihat dalam Keputusan dan Ketetapan Hasil Musyawarah Nasional

III Front Pembela Islam Tahun 2013 di Wisma Haji Kota Bekasi, Jawa Barat, tanggal 15 – 17

Syawwal 1434 H atau 22 – 24 Agustus 2013 M